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Mistrzostwa Polski Warszawa, 2012-03-17

Lista startowa (porządek wg klubów - 45)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

KALETA Karolina 19 AZS AWF WARSZAWA POL 1996-01-15 96011503

KWIKA Aleksandra 58 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-01-29 95012902

ROWIŃSKA Karolina 36 AZS AWF WARSZAWA POL 1996-11-18 96111801

SZUMILAS Nicola 26 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-08-13 94081300

TUREK Małgorzata 7 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-04-20 94042000

WĄTORA Martyna 2 AZS AWF WARSZAWA POL 1992-02-10 92021000

ŻĄDZIŃSKA Blanka 9 DRAGON ŁÓDŹ POL 1994-06-03 94060301

KORDAS Aleksandra 27 IKS BUSHIDO RYBNIK POL 1996-03-13 96031300

CIESIELSKA Sara 22 KKSZ KONIN POL 1996-09-15 96091500

DRYGAŁA Gabriela 13 KKSZ KONIN POL 1995-01-11 95011101

GERAGA Marta 28 KKSZ KONIN POL 1996-04-12 96041200

KOSTRZEWA Michalina 21 KKSZ KONIN POL 1996-04-07 96040701

LENGOWSKA Katarzyna 55 KKSZ KONIN POL 1997-02-04 97020400

ŁUCZAK Martyna 14 KKSZ KONIN POL 1992-06-22 92062200

MACIEJEWSKA Weronika 3 KKSZ KONIN POL 1992-07-23 92072301

RZEPKA Marika 15 KKSZ KONIN POL 1992-01-31 92013100

SIEKACZ Dominika 32 KKSZ KONIN POL 1995-03-07 95030701

TRZMIELEWSKA Martyna 18 KKSZ KONIN POL 1996-07-01 96070100

ZIAŁACKA Bogna 23 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1993-03-13 93031301

BIJAK Sylwia 10 TMS SOSNOWIEC POL 1993-10-27 93102700

CIEŚLAR Karolina 16 TMS SOSNOWIEC POL 1996-04-26 96042600

CIOS Anna 12 TMS SOSNOWIEC POL 1996-06-13 96061301

DOBIŃSKA Julia 42 TMS SOSNOWIEC POL 1996-08-19 96081902

DROŻDŻ Kinga 4 TMS SOSNOWIEC POL 1994-09-06 94090600

JEŻEWSKA Wiktoria 52 TMS SOSNOWIEC POL 1997-05-28 97052800

KRÓLIKOWSKA Nadia 45 TMS SOSNOWIEC POL 1997-05-27 97052700

UBOWSKA Natalia 51 TMS SOSNOWIEC POL 1997-02-28 97022800

WALCZAK Karolina 5 TMS SOSNOWIEC POL 1993-09-14 93091400

WARSZAWSKA Pamela 6 TMS SOSNOWIEC POL 1993-11-29 93112901

WĄTOR Angelika 1 TMS SOSNOWIEC POL 1994-02-19 94021901

WĄTOR Joanna 24 TMS SOSNOWIEC POL 1996-12-04 96120401

WIDERA Paulina 35 TMS SOSNOWIEC POL 1997-02-24 97022400

GAŁCZYŃSKA Aleksandra 11 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1993-04-24 93042400

KULIKOWSKA Laura 44 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1994-08-12 94081202

REDUCHA Urszula 29 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1995-10-02 95100200

TOBIASZEWSKA Martyna 34 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-04-11 97041101

WASILEWSKA Izabella 17 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1995-08-14 95081401

WOROSZYŁO Julia 25 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1993-04-26 93042600

WYSOCKA Monika 43 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-10-28 97102801

OLBRYSZ Anna 30 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1993-03-10 93031003

PAŁCZYŃSKA Patrycja 8 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1995-03-20 95032000

PLUTA Izabella 60 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1993-10-29 93102900

SAŁAŃSKA Urszula 50 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1997-05-05 97050500

TOMCZUK Katarzyna 20 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1994-04-13 94041301

DĄBROWSKA Ewelina 58 UKS VICTOR WARSZAWA POL 1997-12-26 97122602
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WĄTOR Angelika TMS SOSNOWIEC POL -- V V V V V V 6/6 13 30 1

OLBRYSZ Anna UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 2 -- 1 4 2 2 3 0/6 -16 14 7

DĄBROWSKA Ewelina UKS VICTOR WARSZAWA POL 1 V -- 4 2 2 3 1/6 -9 17 6

JEŻEWSKA Wiktoria TMS SOSNOWIEC POL 3 V V -- V 2 4 3/6 0 24 4

WASILEWSKA Izabella UKS 13 BIAŁYSTOK POL 4 V V 1 -- 2 3 2/6 -4 20 5

SZUMILAS Nicola AZS AWF WARSZAWA POL 4 V V V V -- 2 4/6 8 26 3

ŁUCZAK Martyna KKSZ KONIN POL 3 V V V V V -- 5/6 8 28 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

RZEPKA Marika KKSZ KONIN POL -- V V V V V V 6/6 21 30 1

CIOS Anna TMS SOSNOWIEC POL 2 -- 3 V V V V 4/6 3 25 3

REDUCHA Urszula UKS 13 BIAŁYSTOK POL 3 V -- 3 V V V 4/6 8 26 2

GERAGA Marta KKSZ KONIN POL 2 4 V -- 2 V 1 2/6 -5 19 5

UBOWSKA Natalia TMS SOSNOWIEC POL 0 2 3 V -- V 2 2/6 -9 17 6

PLUTA Izabella UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1 2 0 1 4 -- 1 0/6 -21 9 7

WĄTORA Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 1 4 2 V V V -- 3/6 3 22 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SIEKACZ Dominika KKSZ KONIN POL -- 1 4 V V V 3/5 3 20 3

MACIEJEWSKA Weronika KKSZ KONIN POL V -- V V V 1 4/5 10 21 2

KORDAS Aleksandra IKS BUSHIDO RYBNIK POL V 2 -- 4 V 1 2/5 -6 17 4

KALETA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 2 2 V -- 4 4 1/5 -7 17 5

KULIKOWSKA Laura UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2 1 4 V -- 0 1/5 -12 12 6

BIJAK Sylwia TMS SOSNOWIEC POL 3 V V V V -- 4/5 12 23 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

DROŻDŻ Kinga TMS SOSNOWIEC POL -- V V V V V V 6/6 21 30 1

LENGOWSKA Katarzyna KKSZ KONIN POL 0 -- V 2 4 V 4 2/6 -7 20 5

KWIKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 3 4 -- 0 2 4 2 0/6 -15 15 7

WIDERA Paulina TMS SOSNOWIEC POL 1 V V -- 0 V V 4/6 4 21 3

DRYGAŁA Gabriela KKSZ KONIN POL 3 V V V -- V V 5/6 13 28 2

TOMCZUK Katarzyna UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 2 3 V 1 3 -- V 2/6 -6 19 4

WOROSZYŁO Julia UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0 V V 4 1 1 -- 2/6 -10 16 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

WALCZAK Karolina TMS SOSNOWIEC POL -- 4 V V V V 4/5 10 24 1

WĄTOR Joanna TMS SOSNOWIEC POL V -- V 0 2 2 2/5 -9 14 5

SAŁAŃSKA Urszula UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0 4 -- 1 1 3 0/5 -16 9 6

TRZMIELEWSKA Martyna KKSZ KONIN POL 3 V V -- 3 V 3/5 6 21 3

GAŁCZYŃSKA Aleksandra UKS 13 BIAŁYSTOK POL 4 V V V -- V 4/5 10 24 1

ROWIŃSKA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 2 V V 4 3 -- 2/5 -1 19 4

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KRÓLIKOWSKA Nadia TMS SOSNOWIEC POL -- 1 V 2 3 3 1/5 -9 14 5

WARSZAWSKA Pamela TMS SOSNOWIEC POL V -- V V V V 5/5 14 25 1

KOSTRZEWA Michalina KKSZ KONIN POL 3 1 -- 0 4 4 0/5 -13 12 6

ZIAŁACKA Bogna O.Ś. AZS POZNAŃ POL V 1 V -- 2 V 3/5 2 18 3

TOBIASZEWSKA Martyna UKS 13 BIAŁYSTOK POL V 4 V V -- 0 3/5 0 19 4

ŻĄDZIŃSKA Blanka DRAGON ŁÓDŹ POL V 4 V 4 V -- 3/5 6 23 2
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

CIEŚLAR Karolina TMS SOSNOWIEC POL -- V V V V V 5/5 20 25 1

DOBIŃSKA Julia TMS SOSNOWIEC POL 1 -- 1 0 V 0 1/5 -15 7 5

TUREK Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 3 V -- V V 4 3/5 6 22 3

PAŁCZYŃSKA Patrycja UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0 V 2 -- V 1 2/5 -5 13 4

WYSOCKA Monika UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0 2 3 3 -- 2 0/5 -15 10 6

CIESIELSKA Sara KKSZ KONIN POL 1 V V V V -- 4/5 9 21 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 DROŻDŻ Kinga TMS SOSNOWIEC POL 1.000 21 30 zakwalifikowana

1 RZEPKA Marika KKSZ KONIN POL 1.000 21 30 zakwalifikowana

3 CIEŚLAR Karolina TMS SOSNOWIEC POL 1.000 20 25 zakwalifikowana

4 WARSZAWSKA Pamela TMS SOSNOWIEC POL 1.000 14 25 zakwalifikowana

5 WĄTOR Angelika TMS SOSNOWIEC POL 1.000 13 30 zakwalifikowana

6 DRYGAŁA Gabriela KKSZ KONIN POL 0.833 13 28 zakwalifikowana

7 ŁUCZAK Martyna KKSZ KONIN POL 0.833 8 28 zakwalifikowana

8 BIJAK Sylwia TMS SOSNOWIEC POL 0.800 12 23 zakwalifikowana

9 GAŁCZYŃSKA Aleksandra UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.800 10 24 zakwalifikowana

9 WALCZAK Karolina TMS SOSNOWIEC POL 0.800 10 24 zakwalifikowana

11 MACIEJEWSKA Weronika KKSZ KONIN POL 0.800 10 21 zakwalifikowana

12 CIESIELSKA Sara KKSZ KONIN POL 0.800 9 21 zakwalifikowana

13 REDUCHA Urszula UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.667 8 26 zakwalifikowana

13 SZUMILAS Nicola AZS AWF WARSZAWA POL 0.667 8 26 zakwalifikowana

15 WIDERA Paulina TMS SOSNOWIEC POL 0.667 4 21 zakwalifikowana

16 CIOS Anna TMS SOSNOWIEC POL 0.667 3 25 zakwalifikowana

17 ŻĄDZIŃSKA Blanka DRAGON ŁÓDŹ POL 0.600 6 23 zakwalifikowana

18 TUREK Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 6 22 zakwalifikowana

19 TRZMIELEWSKA Martyna KKSZ KONIN POL 0.600 6 21 zakwalifikowana

20 SIEKACZ Dominika KKSZ KONIN POL 0.600 3 20 zakwalifikowana

21 ZIAŁACKA Bogna O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.600 2 18 zakwalifikowana

22 TOBIASZEWSKA Martyna UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.600 0 19 zakwalifikowana

23 WĄTORA Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 3 22 zakwalifikowana

24 JEŻEWSKA Wiktoria TMS SOSNOWIEC POL 0.500 0 24 zakwalifikowana

25 ROWIŃSKA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -1 19 zakwalifikowana

26 PAŁCZYŃSKA Patrycja UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.400 -5 13 zakwalifikowana

27 KORDAS Aleksandra IKS BUSHIDO RYBNIK POL 0.400 -6 17 zakwalifikowana

28 WĄTOR Joanna TMS SOSNOWIEC POL 0.400 -9 14 zakwalifikowana

29 WASILEWSKA Izabella UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.333 -4 20 zakwalifikowana

30 GERAGA Marta KKSZ KONIN POL 0.333 -5 19 zakwalifikowana

31 TOMCZUK Katarzyna UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.333 -6 19 zakwalifikowana

32 LENGOWSKA Katarzyna KKSZ KONIN POL 0.333 -7 20 zakwalifikowana

33 UBOWSKA Natalia TMS SOSNOWIEC POL 0.333 -9 17 wyeliminowana

34 WOROSZYŁO Julia UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.333 -10 16 wyeliminowana

35 KALETA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -7 17 wyeliminowana

36 KRÓLIKOWSKA Nadia TMS SOSNOWIEC POL 0.200 -9 14 wyeliminowana

37 KULIKOWSKA Laura UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.200 -12 12 wyeliminowana

38 DOBIŃSKA Julia TMS SOSNOWIEC POL 0.200 -15 7 wyeliminowana

39 DĄBROWSKA Ewelina UKS VICTOR WARSZAWA POL 0.167 -9 17 wyeliminowana

40 KOSTRZEWA Michalina KKSZ KONIN POL 0.000 -13 12 wyeliminowana

41 KWIKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -15 15 wyeliminowana

42 WYSOCKA Monika UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.000 -15 10 wyeliminowana

43 OLBRYSZ Anna UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.000 -16 14 wyeliminowana

44 SAŁAŃSKA Urszula UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.000 -16 9 wyeliminowana

45 PLUTA Izabella UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.000 -21 9 wyeliminowana
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Tabela z 32
DROŻDŻ Kinga POL

TMS SOSNOWIEC

LENGOWSKA Katarzyna POL
KKSZ KONIN

ŻĄDZIŃSKA Blanka POL
DRAGON ŁÓDŹ

CIOS Anna POL
TMS SOSNOWIEC

GAŁCZYŃSKA Aleksandra POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

JEŻEWSKA Wiktoria POL
TMS SOSNOWIEC

ROWIŃSKA Karolina POL
AZS AWF WARSZAWA

BIJAK Sylwia POL
TMS SOSNOWIEC

WĄTOR Angelika POL
TMS SOSNOWIEC

WĄTOR Joanna POL
TMS SOSNOWIEC

ZIAŁACKA Bogna POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

CIESIELSKA Sara POL
KKSZ KONIN

SZUMILAS Nicola POL
AZS AWF WARSZAWA

SIEKACZ Dominika POL
KKSZ KONIN

WASILEWSKA Izabella POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

WARSZAWSKA Pamela POL
TMS SOSNOWIEC

CIEŚLAR Karolina POL
TMS SOSNOWIEC

GERAGA Marta POL
KKSZ KONIN

TRZMIELEWSKA Martyna POL
KKSZ KONIN

REDUCHA Urszula POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

MACIEJEWSKA Weronika POL
KKSZ KONIN

TOBIASZEWSKA Martyna POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

KORDAS Aleksandra POL
IKS BUSHIDO RYBNIK

DRYGAŁA Gabriela POL
KKSZ KONIN

ŁUCZAK Martyna POL
KKSZ KONIN

PAŁCZYŃSKA Patrycja POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

WĄTORA Martyna POL
AZS AWF WARSZAWA

WALCZAK Karolina POL
TMS SOSNOWIEC

WIDERA Paulina POL
TMS SOSNOWIEC

TUREK Małgorzata POL
AZS AWF WARSZAWA

TOMCZUK Katarzyna POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

RZEPKA Marika POL
KKSZ KONIN

DROŻDŻ Kinga
15/8

CIOS Anna
15/11

GAŁCZYŃSKA Aleksandra
15/11

BIJAK Sylwia
15/8

WĄTOR Angelika
15/6

ZIAŁACKA Bogna
15/13

SZUMILAS Nicola
15/10

WARSZAWSKA Pamela
15/14

CIEŚLAR Karolina
15/8

TRZMIELEWSKA Martyna
15/14

MACIEJEWSKA Weronika
15/9

DRYGAŁA Gabriela
15/14

PAŁCZYŃSKA Patrycja
15/12

WĄTORA Martyna
15/12

TUREK Małgorzata
15/6

RZEPKA Marika
15/10

DROŻDŻ Kinga
15/4

BIJAK Sylwia
15/14

WĄTOR Angelika
15/14

WARSZAWSKA Pamela
15/8

TRZMIELEWSKA Martyna
15/14

MACIEJEWSKA Weronika
15/8

WĄTORA Martyna
15/9

TUREK Małgorzata
15/13

DROŻDŻ Kinga
15/7

WARSZAWSKA Pamela
15/14

MACIEJEWSKA Weronika
15/12

WĄTORA Martyna
15/12
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Repasaż o 24
LENGOWSKA Katarzyna POL

KKSZ KONIN

ŻĄDZIŃSKA Blanka POL
DRAGON ŁÓDŹ

JEŻEWSKA Wiktoria POL
TMS SOSNOWIEC

ROWIŃSKA Karolina POL
AZS AWF WARSZAWA

WĄTOR Joanna POL
TMS SOSNOWIEC

CIESIELSKA Sara POL
KKSZ KONIN

SIEKACZ Dominika POL
KKSZ KONIN

WASILEWSKA Izabella POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

GERAGA Marta POL
KKSZ KONIN

REDUCHA Urszula POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

TOBIASZEWSKA Martyna POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

KORDAS Aleksandra POL
IKS BUSHIDO RYBNIK

ŁUCZAK Martyna POL
KKSZ KONIN

WALCZAK Karolina POL
TMS SOSNOWIEC

WIDERA Paulina POL
TMS SOSNOWIEC

TOMCZUK Katarzyna POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

LENGOWSKA Katarzyna
15/14

ROWIŃSKA Karolina
15/9

WĄTOR Joanna
15/11

SIEKACZ Dominika
15/8

REDUCHA Urszula
15/10

TOBIASZEWSKA Martyna
15/6

WALCZAK Karolina
15/8

WIDERA Paulina
15/1
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Repasaż o 16 i 12
RZEPKA Marika POL

KKSZ KONIN

LENGOWSKA Katarzyna POL
KKSZ KONIN

WALCZAK Karolina POL
TMS SOSNOWIEC

PAŁCZYŃSKA Patrycja POL
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

SZUMILAS Nicola POL
AZS AWF WARSZAWA

TOBIASZEWSKA Martyna POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

SIEKACZ Dominika POL
KKSZ KONIN

GAŁCZYŃSKA Aleksandra POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

DRYGAŁA Gabriela POL
KKSZ KONIN

ROWIŃSKA Karolina POL
AZS AWF WARSZAWA

WIDERA Paulina POL
TMS SOSNOWIEC

CIOS Anna POL
TMS SOSNOWIEC

ZIAŁACKA Bogna POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

REDUCHA Urszula POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

WĄTOR Joanna POL
TMS SOSNOWIEC

CIEŚLAR Karolina POL
TMS SOSNOWIEC

RZEPKA Marika
15/4

WALCZAK Karolina
15/4

SZUMILAS Nicola
15/12

GAŁCZYŃSKA Aleksandra
15/14

DRYGAŁA Gabriela
15/5

CIOS Anna
15/9

REDUCHA Urszula
15/5

CIEŚLAR Karolina
15/10

RZEPKA Marika
15/14

SZUMILAS Nicola
15/5

CIOS Anna
15/12

CIEŚLAR Karolina
15/5

Repasaż o 8
WĄTOR Angelika POL

TMS SOSNOWIEC

CIOS Anna POL
TMS SOSNOWIEC

RZEPKA Marika POL
KKSZ KONIN

TRZMIELEWSKA Martyna POL
KKSZ KONIN

TUREK Małgorzata POL
AZS AWF WARSZAWA

CIEŚLAR Karolina POL
TMS SOSNOWIEC

SZUMILAS Nicola POL
AZS AWF WARSZAWA

BIJAK Sylwia POL
TMS SOSNOWIEC

WĄTOR Angelika
15/8

RZEPKA Marika
15/7

TUREK Małgorzata
15/14

SZUMILAS Nicola
15/10
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Tabela finałowa
DROŻDŻ Kinga POL

TMS SOSNOWIEC

TUREK Małgorzata POL
AZS AWF WARSZAWA

RZEPKA Marika POL
KKSZ KONIN

WĄTORA Martyna POL
AZS AWF WARSZAWA

MACIEJEWSKA Weronika POL
KKSZ KONIN

WĄTOR Angelika POL
TMS SOSNOWIEC

SZUMILAS Nicola POL
AZS AWF WARSZAWA

WARSZAWSKA Pamela POL
TMS SOSNOWIEC

DROŻDŻ Kinga
15/9

WĄTORA Martyna
15/3

MACIEJEWSKA Weronika
15/7

WARSZAWSKA Pamela
15/6

WĄTORA Martyna
15/8

MACIEJEWSKA Weronika
15/11

WĄTORA Martyna
15/13
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 WĄTORA Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 1992-02-10 92021000

2 MACIEJEWSKA Weronika KKSZ KONIN POL 1992-07-23 92072301

3 DROŻDŻ Kinga TMS SOSNOWIEC POL 1994-09-06 94090600

3 WARSZAWSKA Pamela TMS SOSNOWIEC POL 1993-11-29 93112901

5 RZEPKA Marika KKSZ KONIN POL 1992-01-31 92013100

6 WĄTOR Angelika TMS SOSNOWIEC POL 1994-02-19 94021901

7 SZUMILAS Nicola AZS AWF WARSZAWA POL 1994-08-13 94081300

8 TUREK Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 1994-04-20 94042000

9 CIEŚLAR Karolina TMS SOSNOWIEC POL 1996-04-26 96042600

10 BIJAK Sylwia TMS SOSNOWIEC POL 1993-10-27 93102700

11 CIOS Anna TMS SOSNOWIEC POL 1996-06-13 96061301

12 TRZMIELEWSKA Martyna KKSZ KONIN POL 1996-07-01 96070100

13 DRYGAŁA Gabriela KKSZ KONIN POL 1995-01-11 95011101

14 GAŁCZYŃSKA Aleksandra UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1993-04-24 93042400

14 WALCZAK Karolina TMS SOSNOWIEC POL 1993-09-14 93091400

16 REDUCHA Urszula UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1995-10-02 95100200

17 WIDERA Paulina TMS SOSNOWIEC POL 1997-02-24 97022400

18 SIEKACZ Dominika KKSZ KONIN POL 1995-03-07 95030701

19 ZIAŁACKA Bogna O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1993-03-13 93031301

20 TOBIASZEWSKA Martyna UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-04-11 97041101

21 ROWIŃSKA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 1996-11-18 96111801

22 PAŁCZYŃSKA Patrycja UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1995-03-20 95032000

23 WĄTOR Joanna TMS SOSNOWIEC POL 1996-12-04 96120401

24 LENGOWSKA Katarzyna KKSZ KONIN POL 1997-02-04 97020400

25 ŁUCZAK Martyna KKSZ KONIN POL 1992-06-22 92062200

26 CIESIELSKA Sara KKSZ KONIN POL 1996-09-15 96091500

27 ŻĄDZIŃSKA Blanka DRAGON ŁÓDŹ POL 1994-06-03 94060301

28 JEŻEWSKA Wiktoria TMS SOSNOWIEC POL 1997-05-28 97052800

29 KORDAS Aleksandra IKS BUSHIDO RYBNIK POL 1996-03-13 96031300

30 WASILEWSKA Izabella UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1995-08-14 95081401

31 GERAGA Marta KKSZ KONIN POL 1996-04-12 96041200

32 TOMCZUK Katarzyna UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1994-04-13 94041301

33 UBOWSKA Natalia TMS SOSNOWIEC POL 1997-02-28 97022800

34 WOROSZYŁO Julia UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1993-04-26 93042600

35 KALETA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 1996-01-15 96011503

36 KRÓLIKOWSKA Nadia TMS SOSNOWIEC POL 1997-05-27 97052700

37 KULIKOWSKA Laura UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1994-08-12 94081202

38 DOBIŃSKA Julia TMS SOSNOWIEC POL 1996-08-19 96081902

39 DĄBROWSKA Ewelina UKS VICTOR WARSZAWA POL 1997-12-26 97122602

40 KOSTRZEWA Michalina KKSZ KONIN POL 1996-04-07 96040701

41 KWIKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1995-01-29 95012902

42 WYSOCKA Monika UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-10-28 97102801

43 OLBRYSZ Anna UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1993-03-10 93031003

44 SAŁAŃSKA Urszula UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1997-05-05 97050500

45 PLUTA Izabella UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1993-10-29 93102900


